ejecutores de los mejoramientos de las viviendas de los hogares identificados por el 
INDEV y que fueron objeto de asignación, así: 

“Artículo 1. Asignar ochenta (80) subsidios familiares de vivienda en el marco del 
Programa de mejoramiento de vivienda urbana dentro del Esquema Asociativo, por un 

valor total de MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS 
SETENTA  Y  NUEVE  MIL  NOVECIENTOS  VEINTISEIS  PESOS  M/CTE 
($1.245.479.926,00), a los hogares que se relacionan a continuación: 

ITEM ID HOGAR DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS DEPARTAMENTO MUNICIPIO GESTOR EJECUTOR 

NIT GESTOR 
EJECUTOR 

VALOR SUBSIDIO 
MVCT 

1 337320 1111292 HUMBERTO GARCIA BOTELLO CASANARE YOPAL 
LUIS FERNANDO